
č. evid. 2013/0407/VYPU 
7967-21/ORM-vea / 4979-2013 

SV-05/13 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce  
který uzavřeli 

na straně jedné: Město Svitavy 
 IČO: 002 77 444 
 se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 zastoupené starostou Mgr. Davidem Šimkem 
  - dále jen půjčitel - 
a 
na straně druhé:  SPORTES Svitavy s.r.o. 
  IČO: 620 62 620  
  se sídlem Tovární 677/28, Předměstí, 568 02 Svitavy 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 7388 

 zastoupena Ing. Bronislavem Olšánem, jednatelem 
  - dále jen vypůjčitel - 
 
 

A. 

Půjčitel a vypůjčitel uzavřeli dne 18.6.2013 Smlouvu o výpůjčce ohledně nemovitostí v areálu 
Svitavského stadionu, Lánského stadionu, volejbalových kurtů a letního koupaliště ve Svitavách, která 
byla měněna dodatky č. 1, č. 2 a č. 3 (dále jen „Smlouva o výpůjčce“). 
 

B. 

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu výpůjčky u nemovitostí v areálu Svitavského 
stadionu a v areálu volejbalových kurtů, a proto uzavírají tento dodatek.  
 

C. 
Půjčitel a vypůjčitel dohodli, že ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce se : 

1) v bodě 1.1. Smlouvy o výpůjčce opravuje překlep v označení parcely p.č. 1492/13 a dále se slučuje 
znění dosavadních písmen f) a g) do písm. f) a doplňuje nové písmeno g). Proto se stávající znění 
bodu 1.1. Smlouvy o výpůjčce se ruší a nahrazuje tímto zněním: 
„1.1. Nemovitosti v areálu Svitavského stadionu : 

a) stavební parcela p.č.st. 1615/1, jejíž součástí je stavba občanského vybavení č.p. 937 
v části obce Lány, 

b) stavební parcela p.č.st. 500, jejíž součástí je stavba občanského vybavení č.p. 528 v části 
obce Lány, 

c) stavební parcela p.č.st. 346, 
d) pozemkové parcely p.č. 2489/1, 2489/2, 2490, 424/26, 424/57, 440/4, 440/5, 440/6, 

440/23, 440/24, 1403/1, 1403/2, 1400/2, 1400/8, 1492/475 a 2525, 
e) části pozemkových parcel, a to část p.č. 424/1 o výměře 28 126 m2,  část p.č. 422/23 o 

výměře 790 m2, část p.č. 1400/7 o výměře 1 065 m2 a části p.č. 1492/13 o výměře 100 m2, 
které jsou vyznačeny v příloze č. 1 této smlouvy, 

f) stavební parcela p.č.st. 783/1, jejíž součástí je objekt občanské vybavenosti bez čp/če, 
g) pozemkové parcely p.č. 424/52  a 424/53, 
vše v obci Svitavy a katastrálním území Čtyřicet Lánů. Nemovitosti v areálu Svitavského 
stadionu, které jsou předmětem výpůjčky dle této smlouvy, jsou vyznačeny v příloze č. 1 této 
smlouvy. Předmětem výpůjčky jsou i veškeré součásti nemovitostí popsaných shora 
(komunikace, chodníky, odstavné a manipulační plochy, komunikační infrastruktura pro in-



line rychlobruslení, dětská hřiště a hřiště pro seniory, jejich zařízení a stavby, resp. jejich 
části).“ 

2) do bodu 1.3. Smlouvy o výpůjčce se doplňuje stavební parcela st. 519, a proto se stávající znění 
bodu 1.3. Smlouvy o výpůjčce se ruší a nahrazuje tímto zněním: 
„1.3. Nemovitosti v areálu volejbalových kurtů : 

a) stavební parcela p.č.st. 3328, jejíž součástí je jiná stavba bez čp/če,  
b) stavební parcela p.č.st. 3807, jejíž součástí je jiná stavba bez čp/če, 
c) pozemkové parcely p.č. 51/5, p.č. 51/7, p.č. 51/9, p.č. 50 a p.č. 3474 a stavební parcela st. 

519, 
vše v obci Svitavy a katastrálním území Svitavy-předměstí, které jsou vyznačeny v příloze č. 
3 této smlouvy.“ 

3) stávající přílohy č. 1 a č. 3 Smlouvy o výpůjčce se ruší a nahrazují se novými přílohami č. 1 a č. 3 
Smlouvy o výpůjčce, které tvoří přílohy tohoto dodatku č. 4. 

Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce zůstávají beze změn. 
 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn 
v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 
půjčitel. 
 

E. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 29.1.2021, 
nenabyde-li účinnosti později z důvodu pozdějšího uveřejnění v registru smluv. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou: 
-  nová příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce - vyznačení předmětu výpůjčky v areálu Svitavského 

stadionu; 
-  nová příloha č. 3 Smlouvy o výpůjčce - vyznačení předmětu výpůjčky v areálu volejbalových 

kurtů. 

K uzavření tohoto dodatku udělila předchozí souhlas Rada města Svitavy při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti SPORTES Svitavy s.r.o. dne 25. 1. 2021. 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozd. předpisů: 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Svitavy dne 25. 1. 2021. 
 
Ve Svitavách dne 28. 1. 2021 
 
Za půjčitele: Za vypůjčitele: 
 
 
 
 
 
 ............................................................. ............................................................. 
 Mgr. David Šimek Ing. Bronislav Olšán 
 starosta města Svitavy jednatel SPORTES Svitavy s.r.o.  



čá
st 4

2
2

/
2

3
 

2490 

2489/1
 

2489/2
 

424/53 

424/52 

st
. 1

615/1 

s o
bje

kte
m

 č
.p

. 9
37 

2
5

2
5

 

st. 500 

s objektem  

č.p. 528 

část 424/1 

st. 783/1 

s objektem  

bez čp/če 

440/6 část 1400/7 1492/475 

část 1492/13 

část 1492/13 

4
4

0
/

2
4

 

1400/8 
440/4 

440/23 

4
4

0
/

5
 

1403/1 

1403/2 

st. 346 

4
2

4
/

5
7

 

424/26 

1400/2 

Příloha č. 1 



Příloha č. 3 

51/7 

51/5 

51/9 

50 

st. 519 

3474 

st. 3328 

s objektem bez čp/če 

st. 3807 

s objektem  

bez čp/če 




